Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Arnisa

Atésia: Bashkim
Mbiemé&ri: Lushaj
Datg lindja: 04.09.1992

Vend lindja:Bajram Curri

Kandidat pér Anétar i Késhillit Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirang, propozuar

nga Partia SOCta|ISte e Shqiperisé.

_Ar5|m|
"_Shtator 2012- Shkurt 2015 Ecole Nationale d’Architecture Paris-La Villette
Fakulteti i ‘Arkitekturés

Stuflime Bachelor né Arkitekturé

Mars 2015~ Shtator 2017 Polis University
Fakulteti i Arkitekturés dhe Dezajnit

Master né Arkitekturé dhe Planifikim Urban
Eksperienca né puné:

Janar 2018- sot
Specialist Hartograf Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Tirané&, Shqipéri

Projekt i pérmirésim - pérditésim dhe regjistrim fillestar i pasurive té paluajtshme.
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Mars 2015- sot
Konsulent Dezajni Impuls & Co, Tirané&, Shqipéri

Studio e cila ofron konsulenca né fushén e Interior Design-Brandim dhe Zbatim.

Shtator 2018
Asistent Piktor Filmi EJF Production, Tirang, Shqipéri
Studio Produksioni e cila merret me menaxhimin dhe realizimin e projekteve

artistike,

 Realizimi i Filmit me metrazh té gjaté “Luanét drejt Venecias”, pérgjegjése per
pérzgjedhjen e vendodhjeve filmike. ~

Maj 2018- Qeshor 2018
Piktor Filmi Papadhimitri Production, Tiran&, Shqipéri
Studio Produksioni e cila merret me menaxhimin dhe realizimin e projektéve'

artistike.

Realizimi i Filmit me metrazh té gjaté “Love”, pérgjegjése pér krijimin dhe
realizimin e skenografisé dhe detajeve artistike e teknike né raport me gjuhén
filmike.

Janar 2018
Piktor Filmi Teo Film, Tirané&, Shqipéri

Studio Produksioni e cila merret me menaxhimin dhe realizimin e projekteve
artistike.

Realizimi i Filmit me metrazh té& shkurtér “Poeti”, pérgjegjése pér krijimin dhe
realizimin e kostumografisé né raport me gjuhén filmike.
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Shkurt 2017-Qeshor 2017

Arkitekt Konsulent Giz -Shqipéri

Transformi_mi i bujtinave né terma arkitektonike.

Njé projekt i Ministrisé sé Bujqgésisé, Zhvillimit Rural dhe Administriméjc té Ujérave

né bashk&punim me Giz, i financuar nga geverité daneze dhe gjermane, i cili synon
té krijojé njé standart optimal pér turizmin rural né& Shqipéri. -

Néntor 2016- Prill 2017

Specialis!:_Task-Forca Bashkia Tiran&, Shqipéri

Njé projek.t_ElBashkisé sé Tiranés, i cili synon té bashképunojé me banorét e qytetii:,
né ményré qé t& administrojé hapésirén e perbashkét té gdo ndértese né Tirané,
Qeshor 2016

Drejtor Artistik Landmark Communications, Tirang, Shqipéri

Studio Produksioni e cila merret me menaxhimin dhe realizimin e projekteve
artistike. Projekt artistik, pergjegjesi pér skenografiné e rek!amave.
Kualifikimi: MSC Arkitekturé

Aktivite shogérore dhe politike:

Janar 2017- sot Kordinator Fressh Clubs ( Klubi i Arkitekteve dhe

Inxhinieréve)

Kontribut vullnetar prané Fressh Clubs mbi aktivitete e projekte té cilat lidhen me
fushén e projektimit né kategorité Arkitekturé dhe Inxhinieri.

Janar 2016- sot  Vullnetar Politik

Kontribut vullnetar né aspektin politik dhe artistik prané njesisé bashkiake nr.8 dhe
Fressh Clubs mbi aktivitete e projekte.

Mars 2016- Nentor 2016 Arkitekt konsulent — Vullnetar

Njé projekt i cili ka pér géllim adaptimin e shtépive té familjeve nénevojé, té
financuara nga vullnetarég, té zbatuar nga" Fundjave Ndryshe ,.
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Informacion Shtesé:
Cmimi i paré - "Toponimi i qytetit” Tirana Desing Week 2015 / Bashkia e Tiranés
Pjesémarrije:

Mediterranean Green Buildings & Renewable Energy Foru_ln"— 4 Korrik 2017

Florence, Italy

“Revitalization of Traditional Architectu'ré for Eco and Rural Tourism towards
Sustainable Development in villages of the Kukes, Diber and Skrapar Regions, -
Albania.,, -

Publikime:

“Challenges and Opportunities for Biodiversity Conservation and Sustainable
Development of Ecotourism in Lalzi Bay, Durres County, Albania - Today's Sciéhée'
for Tomorrow's Management. A Methodology Guide with a Concrete Example by
Lalzi Bay, Durres County, Albania.” (World Academy of Science, Engineering arjd '
Technology, Vol:6, No:11, 2012) ' '

“Diversity of Cryphonectria parasitica, hypovirulence, and possibilities for biocontrol
of chestnut canker in Albania.” (International Journai of Microbiology Research Vol.
1 (1), pp. 011- 021, February, 2013.)

Available online at www.internationalscholarsjournals.org

“Renewable Biomass - Suggestions and Proposed Alternatives”. (World Journal of

Environmental Biosciences)

“Role of Albania in mitigation of ecological pressures and adaptation measures for
anthropogenic green house gases (GHGS) with a note on simple measures on
carbon credits”. (International Journal of Green and Herbal Chemistry (IJGHC)
September-November, 2012, Vol.1, No. 3, 245-255. E-ISSN: 2278-3229.)

Available online at www.ijghc.org
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Shénim:

» Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
" nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

s CV sillet n&.KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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